
УТВЕРЖДАЮ
И.о директора КГБОУ <Канский

морской кадетский корпус)

Меню
На (10) Ноября 2025г.

3ав. Столовой

Калькулятор

,Z_

Ф

Т.А Шкабарова

О.В Белослудцева

Наименование блюд Выход готового блюда

С 5-8 класс С 9-11 класс
Завтрак Гр/ккал Гр/ккал

каша пшеничная молочная 250lз|з,2 280/350,8
Сыр порциями 15l54,0 20172,0
масло сливочное l5l99,0 20l|з2,0
хлеб пшеничный/батон з5l30\151,,97 35/30\151_,97
Кофейный напиток с молоком 200/88,0 200/88,0

Обед

Салат из свежих огурцов с яйцом l20l91,2 150/114,0
Борщ из св.капусты с картофелем, с
говядиной тушёной

265\12з,4 265\|2з,4

Оладьи из печени с красным соусом l00/30\196,0 100/30\196,0
Макароны отварные I80l29]l,6 250/з17,0
Сок 200175 200175
Хлеб |251288,9 |45lз55,66

Полдник
Булочка <<Столичная>> 901260,0 901260,0
Чай с сахаром 200/38,0 200/з8,0
Сухофрукты (порциями) Iз01282,0 |з01282,0

Ужин
Овощи свежие 150/16,5 150/16,5
Рыба тушённая в томате с овощами 220\|87,2 250\234,0
Картофель отварной 2з0l22\ 2501265
напиток из шиповника 200172,0 200172,0
Хлеб l251288,9 \50lз47,0

Пирожок с капустой I251245,0 |251245,0
2 Ужин

Кисломолочный продукт 200/106,0 200/106,0



NIеню

УТВЕРЖДАЮ
И.о директора КГБОУ <Канский

морской кадетский корпус)

бВ Б.о.*"",*
На <(09>> Ноября 2025r. <<07>> Ноября 2025г.

Зав, Столовой / Т,А Шкабарова

Калькулятор (/}.q . О.В Белослудцева

Наименование блюд Выход готового блюда

С 5-8 класс с 9-11 класс

Завтрак Гр/ккал Гр/ккал

Омлет натуральный 250lз26,0 250lз26,0
Сыр порциями l5l54,0 20172,0
масло сливочное |5l99 20llз2
хлеб пшеничный/батон 35/30\15|,97 з5l30\15t,97
какао с молоком 200194,0 200l94,0

Обед
Салат из зелёного горошка с луком l50l145,22 l50ll45,22
Рассольник с говядиной тушёной 265l|0з,4 265l|0з,4
Котлеты из говядины запечённые \20lз07,2 150/з84,0
Капуста тушёная 2з0l|65,6 250l180,0
Компот из кураги 200172,0 200l72,0
Хлеб l251288,9 I45lзз5,66
Фрукты 200176,0 200176,0

Полдник
Блинчики с маслом l601476,0 l60\47б,0
Чай с сахаром 200/з8,0 200/38,0

Ужин
Овощи свежие 150/16,5 150/16,5
Рыба запечённая с картофелем по-русски з501255,2 з501255,2
Сок 200175,0 200175,0
Хлеб l251288,9 l50lз47,0

Кондитерские изделия 100/530,0 100/5з0,0

Фрукты 200176,0 200176,0

2 Ужин
Кисломолочный продукт 175l92,75 |75l92,75



Меню
На (08> Ноября 2025г.

УТВЕРЖДАЮ
И.о директора КГБОУ <Канский

морской кадетский корпус)

ffi С.В Бережных
=------_---

<07> Ноября 2025г.

Наименование блюд Выход готового блюда

с 5-8 класс С 9-11 класс
Завтрак Гр/ккал Гр/ккал

Каша молочная из (Геркулесa>) 250l251',7 2801282,0
Сыр порциями l5l54,0 20172,0
масло сливочное l5l99 20lIз2
хлеб пшеничный/батон 35/30\151,97 35/30\151,97
какао с молоком 200l94,0 200194,0

Обед
салат витаминный |20l|06,24 150/1з2,8
Суп картофельный с макаронными
изделиями с мясом птицы

250l130,0 300/158,б

tqцу из птицы 4001697,0 4001697,0
Компот из сухофруктов 200l84,0 200l84,0
Хлеб |25l2B8,9 l45lзз5,66

Полдник
Булочка к.Щомашняя> l00l4||,7 |00l411,7
Сок 200175,0 200175,0
Сухофрукты (порциями) lз01282,0 |з01282,0

Ужин
ý!дqц картофельный с кукурузой l20l140,4 l50ll75,5
Мясо тушёное \501227,0 l501227,0
Каша перловая рассыпчатая 2301222,6 2501242,0
Чай с сахаром 200/38,0 200/з8,0
Хлеб l251288,9 l50l347
Пирожок с капустой |251245,0 I251245,0
Фрукты 200176,0 200176,0

2 Ужин
Кисломолочный продукт 200/l06,0 200/106,0

Зав. Столовой / Т.А Шкабарова

Калькулятоо 6- О.ВБелослудцева


